Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 20 de dezembro de 2016 Ano III - Edição nº 00492 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4277552BCCA1F6422C6C3A2F5680FE6

terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO N.º 001/2016

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0912/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4277552BCCA1F6422C6C3A2F5680FE6

terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Termo Aditivo

_______________________________________________________________________________

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO N.º 001/2016 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO CELEBRADO EM 29 DE AGOSTO DE 2003 ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BONITO E O BEL GENIVALDO MASCARENHAS CINTRA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, faz
publicar a seguinte errata:

 Onde se lê:

“CLÁUSULA SEGUNDA – O Contratante pagará ao Contratado pela prestação dos serviços pactuados, em
moeda corrente, o valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), a ser pago nas seguintes datas:
a) 190.000,00 dia 21 de dezembro
b) 110.000,00 dia 31 de dezembro.

Leia-se:

“CLÁUSULA SEGUNDA – O Contratante pagará ao Contratado pela prestação dos serviços pactuados, em
moeda corrente, o valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), a ser pago dia 31 de dezembro de 2016.

Bonito-BA, 19 de dezembro de 2016.

Edivam José Cedro de Souza
Prefeito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01625FC16EC8DCA23FEFB40A34D33BC8

terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00492 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO
CNPJ: 16.245.375/000151

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0912/2016

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0912/2016

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  IVANILTON  DIAS  DA

ROCHA

CNPJ/CPF:394.531.625‐15

OBJETO: : PAGAMENTO  PARA SERVIÇOS EVENTUAIS A SEREM PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DAS

PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS PROGRAMAS EDUCACIONAIS DA BAHIA, TODOS PARA VENCER,
TRANSPORTES ESCOLAR, PETE PROGRAMA ESTADUAL DE TRANSPORTES ESCOLAR, TOPA TODOS PELA
EDUCAÇÃO E AS PRESTAÇÕES DE CONTAS DOS PROGRAMAS DA ASSISTENCIA SOCIAL DO ESTADO BE,
PBV, PBF E DO GOVERNO FEDERAL EAPETI, IGD, SUAS, PSB, CRAS,SCFV,BPC NA ESCOLA, IGD-M/PBF E
CREAS, EXERCICIO DE 2015.

 TOTAL: R$ 2.105,26 ( DOIS   MIL CENTO E CINCO  REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS   )

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4277552BCCA1F6422C6C3A2F5680FE6

		2016-12-20T09:46:35-0300